
株式会社トラスクエタ

2025年4月8日

News Release

『トラスクエタ』リリース5周年！新規ご契約企業様にノベルティプレゼント

2025年4月1日トラスクエタはリリース５周年を迎えることができました。
ご契約企業様及び取引先関係者様におかれましては心より感謝申し上げます。

私たちは『AIで確認作業をスマートに』するため日々活動しております。
ご契約企業様は昨年対比で240%増えました。
着実にプロダクトが広まっていることを実感しております。

2025年からみなさまにプロダクトをより知って頂きたいという思いからTverで
CMを配信開始しました。
SaaS業界で初めてスチームパンクの世界観でプロダクトイメージを打ち出しました。



そして最も重要視しているご利用企業様の顧客満足度向上のため、
頻繁にシステム改修、機能追加やスピードアップ、可用性の向上を行ってます。

あっという間に5年目に突入しました。
歩（あゆみ）を止めることなく、前を向いて着実に進んでまいります。

これからもトラスクエタをご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

 

＊限定50セット。無くなり次第終了とさせて頂きます。

＼リリース5周年を記念して／

ノベルティをプレゼント

させて頂きます。この機会に

ぜひご契約

ください。

ノベルティ内容

●トートバッグ ●ボールペン ●ステッカー ●クリアファイル



お問い合わせ
本リリースや、サービスに関しては以下よりお問い合わせください。

＜会社概要＞
・会社名：株式会社トラスクエタ
・代表者：代表取締役CEO 高橋聡
・設立：2010年10月
・所在地：東京都渋谷区千駄ヶ谷3丁目15-7AMBRE 7F

＜事業内容＞
AIチェックツール「TRUSQUETTA」
サービスURL：https://trusquetta.net/

報道関係の方からのお問い合わせ先

株式会社トラスクエタ 広報部
TEL：03-5937-1709
FAX：03-5937-1719

企業の方からのお問い合わせ先

株式会社トラスクエタ
E-MAIL：marketing@trusquetta.co.jp
TEL：03-5937-1709
FAX：03-5937-1719

https://trusquetta.net/

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3

